

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ช่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาทะเล

เมื่อวันที่ 17 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	ชุดรื้อพื้นคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	20.00	50.00	1,000.00	1.3624	68.12	1,362.40
2	รื้อท่อ คสล. Ø 0.60 เมตร	ท่อน	7.00	160.00	1,120.00	1.3624	217.98	1,525.89
3	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	1.66	374.77	620.99	1.3624	510.59	846.04
4	คอนกรีต ค.2 fc' 240 กก./ตร.ซม.(ลูกบาศก์)	ลบ.ม.	4.98	1,674.45	8,338.76	1.3624	2,281.27	11,360.73
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	20.00	11.69	233.80	1.3624	15.93	318.53
6	เหล็กตะแกรง y-mash Ø 4 มม.	ตร.ม.	33.14	26.50	878.21	1.3624	36.10	1,196.47
7	เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. SR-24	กก.	3.65	20.84	76.09	1.3624	28.39	103.66
8	เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 9 มม. SR-24	กก.	24.15	19.08	460.78	1.3624	25.99	627.77
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.00	35.05	35.05	1.3624	47.75	47.75
10	หินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	1.40	180.00	252.00	1.3624	245.23	343.32
11	ท่อ คสล. มอก.ชั้น3	ท่อน	7.00	1,581.64	11,071.48	1.3624	2,154.83	15,083.78
					21,967.16	รวม		29,928.06

ปรับลดราคากลางงานก่อสร้างคงเหลือ

29,900.00 บาท

สองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน



(นายนิรัตน์ สดศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวมัญชิตา ทิพย์สกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปฏิพัฒน์ นาคะเกต)

กรรมการกำหนดราคากลาง